
ZARZĄDZENIE NR 20/20 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowinka na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 i § 10 Uchwały Nr X/69/19 Rady Gminy Nowinka z dnia 19 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowinka na 2020 rok, Wójt Gminy Nowinka zarządza co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 202 885,99 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 209 054,99 zł, zmniejszyć plan wydatków 
budżetowych o kwotę  6 169,00 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 15 465 250,09 zł 

z tego : dochody bieżące                       14 721 213,19 zł 

 dochody majątkowe                      744 036,90 zł 

2. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 15 465 250,09zł 

z tego : wydatki  bieżące                         13 591 756,28 zł 

 wydatki  majątkowe                      1 873 493,81 zł 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń na okres 14 dni. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

Id: 0557BD6D-B988-4642-8B47-1DDDEEB7B2AF. Przyjęty Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 rok

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 202 885,99 202 885,99

01095 Pozostała działalność 0,00 202 885,99 202 885,99

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 202 885,99 202 885,99

Razem: 0,00 202 885,99 202 885,99

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 kwietnia 2020 r.

Id: 0557BD6D-B988-4642-8B47-1DDDEEB7B2AF. Przyjęty Strona 1



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Pomoc społeczna 168 831,00 0,00 168 831,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

92 000,00 -6 169,00 85 831,00

3110 Świadczenia społeczne 92 000,00 -6 169,00 85 831,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 76 831,00 6 169,00 83 000,00

3110 Świadczenia społeczne 76 831,00 6 169,00 83 000,00

168 831,00 0,00 168 831,00

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 202 885,99 202 885,99

01095 Pozostała działalność 0,00 202 885,99 202 885,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 800,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 307,80 307,80

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 44,10 44,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 250,66 1 250,66

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 575,60 575,60

4430 Różne opłaty i składki 0,00 198 907,83 198 907,83

0,00 202 885,99 202 885,99Razem:

Dział

010

Razem:

Rodzaj:Zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok
Rodzaj:Własne

Dział

852

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 kwietnia 2020 r.

Id: 0557BD6D-B988-4642-8B47-1DDDEEB7B2AF. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie dokonanych zmian

Zmiany w planie dochodów:

Plan dochodów budżetowych został zwiększony o kwotę 202 885,99 zł.

Dochody: Zlecone

W dziale Rolnictwo i łowiectwo zwiększono plan o kwotę 202 885,99 zł z tytułu dotacji z
przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego - zgodnie z
pismem Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.145.2020.WS z dnia 23.04.2020 r.

Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 15 465 250,09 zł.

Zmiany w planie wydatków:

Plan wydatków budżetowych został zwiększony o kwotę 209 054,99 zł i zmniejszony o kwotę 6
169,00 zł.

Wydatki: Własne

W dziale Pomoc społeczna zastosowano przesunięcie środków w kwocie 6 169,00 zł z zasiłków
celowych na dożywianie w ramach programu „Posiłek w szkole i w domu”.

Wydatki: Zlecone

W dziale Rolnictwo i łowiectwo zwiększono plan o kwotę 202 885,99 zł z przeznaczeniem na
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego oraz koszty obsługi.

Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 15 465 250,09 zł.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 kwietnia 2020 r.

Id: 0557BD6D-B988-4642-8B47-1DDDEEB7B2AF. Przyjęty Strona 1




